
Pregão Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

NO 00105/2013 (SRP) 

Às 12:58 horas do dia 07 de abril de 2014, após analisado o resultado do Pregão nO 00105/ 2013, referente 
ao Processo nO 23.250/2013, o pregoeiro, Sr(a) LUCIMAR DA CONCEICAO COSTA DE ANDRADE, 
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da 
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: MARMITA PARA REFEICAO 
Descrição Complementar: a) Refeições, tipo marmitex, cuja composlçao diária deverá ser variada , 
contendo o mínimo de 900g (novecentas gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne, branca ou 
carne vermelha, de primeira qualidade, massas, saladas diversificadas, legumes e no mínimo três tipos de 
frutas. b) As frutas não serão computadas na pesagem das refeições. c) As refeições devem ser servidas 
utilizando embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular contendo 03 (três) divisões internas 
e com tampa. d) As refeições deverão estar embaladas e disponíveis para consumo às 06hOOmin da 
manhã 
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4.800 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor estimado: R$ 24,2000 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: TITA EVENTOS EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 24,2000 e a quantidade de 
4.800 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 07/04/2014 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TITA EVENTOS EIRELI - EPP, 
12:58:11 CNPJ/ CPF: 17.467.753/ 0001-04, Melhor lance: R$ 24,2000 

Fim do documento 


		2015-02-25T14:51:42-0300
	FUNDACAO CASA DA CULTURA DE MARABA:22936439000163




